escriturar sem restrições, o imóvel alienado por força da Lei Municipal Lei nº.
132, de 31/07/2007, alterada pela Lei Municipal nº. 162, de 22/09/2009.

Parágrafo único. O imóvel de que trata o caput deste artigo é pelo constituído pelo lote de
terras sob o nº. B/W-4, com área de 2.155,67 m2 (dois mil, cento e cinquenta e
cinco metros e sessenta e sete decímetros quadrados), situado na Gleba
Patrimônio Apucarana, neste Município.

Art.2º

JCSS/OTL.

Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de
sua publicação.

Sala das sessões, 21 de junho de 2017.